
О сроках награждения будет объявлено дополнительно.

Участники команды перечислены по убыванию успехов на индивидуальном этапе (в случае равенства - по алфавиту).

Список награждённых в индивидуальном зачёте

Фамилия, имя участника ОУ Команда Возрастная группа Диплом

Кузнеченкова Екатерина МОУ "СОШ №8" Три спартанца младшая I степени

Матвеев Михаил БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-2 средняя I степени

Ершова Людмила МОУ "СОШ № 8" Алхимики старшая I степени

Шарыгин Алексей БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-1 младшая II степени

Тягин Олег БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-2 средняя II степени

Пурецкий Владислав БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-5 старшая II степени

Каралаш Сергей БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-5 старшая II степени

Кравченко Валерий БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-1 младшая III степени

Бабин Максим МОУ "СОШ №20" Единство 203314 средняя III степени

Козулин Константин БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-4 старшая III степени

Бычков Евгений БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-4 старшая III степени

Махина Анастасия МОУ "СОШ № 29" Кислотики старшая III степени

Петров Алексей БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-4 старшая III степени

Джурко Ксения МОУ "СОШ №41" Новый элемент младшая Похвальный отзыв

Шестакова Ксения БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-1 младшая Похвальный отзыв

Катков Андрей МОУ "СОШ №41" Новый элемент младшая Похвальный отзыв

Прыганов Роман МОУ "СОШ №8" Три спартанца младшая Похвальный отзыв

Попов Александр БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-6 средняя Похвальный отзыв

Лопатина Ксения МОУ "СОШ №33" Единство 203314 средняя Похвальный отзыв

Маркелова Мария БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-2 средняя Похвальный отзыв

Серков Семен БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-6 средняя Похвальный отзыв

Малыгин Кирилл БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-5 старшая Похвальный отзыв

Сопин Владимир МОУ "СОШ № 16" Единство 32116 старшая Похвальный отзыв

Корнилов Никита МОУ "Лицей № 32"Единство 32116 старшая Похвальный отзыв

Коновалов Павел МОУ "СОШ № 16" Радикал старшая Похвальный отзыв

Игнатова Нина МОУ "СОШ № 17" СОШ № 17 старшая Похвальный отзыв

Медведев Антон МОУ "СОШ № 16" Радикал старшая Похвальный отзыв

Антонов Роман МОУ "СОШ № 16" Радикал старшая Похвальный отзыв



Список награждённых в командном зачёте

ОУ Команда

Возрастная 

группа Диплом Состав команды

БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-1 младшая I степени Шарыгин Алексей, Кравченко Валерий, Шестакова Ксения

БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-2 средняя I степени Матвеев Михаил, Тягин Олег, Маркелова Мария

БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-5 старшая I степени Пурецкий Владислав, Каралаш Сергей, Малыгин Кирилл

МОУ "СОШ №8" Три спартанца младшая II степени Кузнеченкова Екатерина, Прыганов Роман, Петушкова Ульяна

БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-6 средняя II степени Попов Александр, Серков Семен, Зайцев Никита

БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-4 старшая II степени Козулин Константин, Бычков Евгений, Петров Алексей

МОУ "СОШ №41" Новый элемент младшая III степени Джурко Ксения, Катков Андрей, Коробова Валерия

МУ ДО "ДЮЦ "Единство" Единство 203314 средняя III степени Бабин Максим, Лопатина Ксения, Воеводкин Михаил

МОУ "СОШ №8" Алхимики старшая III степени Ершова Людмила, Бичукова Дарина, Наумов Денис

МОУ "СОШ №16" Радикал старшая III степени Коновалов Павел, Медведев Антон, Антонов Роман

Дипломы за лучший результат на командном этапе

Присуждается командам, выигравшим командный этап турнира.

ОУ Команда

Возрастная 

группа Диплом Состав команды

МОУ "СОШ №8" Три спартанца младшая Диплом Кузнеченкова Екатерина, Прыганов Роман, Петушкова Ульяна

БОУ ВО "ВМЛ" ВМЛ-2 средняя Диплом Матвеев Михаил, Тягин Олег, Маркелова Мария

МОУ "СОШ №16" Радикал старшая Диплом Коновалов Павел, Медведев Антон, Антонов Роман


